Scriptum est
in gestis Calisti pape, in
Octobri.

sanctorum, Alphij, Philadelphij, & Cyrini, fratrum
martyrum, sub Licinio imperatore, ac Tertullo pra-
fide. In agro Biturico Galliarum, sancti Palladij,
episcopi & confessoris.

Paulinus in
vita Am-
brofij / Pre-
fatio Medio-
lan.

¶ Mediolani, translatio † corporis beati Naza-
rij, ad basilicam Apostolorum. 1 Item translatio
corporum sanctorum martyrum, Cosmae & Damiani,
ad civitatem Venetias, in monasterio sancti Georgij
maioris, anno Domini millesimo centesimo quinqu-
gesimo quarto, indictione secunda collocatorum.

2 Eodem die, depositio venerabilis Bedae presbyteri
Gemmulae, obiit Beatrix Aethelina.

ANNO TATIONES.

1 Iob patientis historia, satis ex ipsius libro, & com-
mentarijs in eundem, colligitur.

2 Beatrix obiit anno 1229. Cuius vitam eo tempore scri-
psit Albertus, Prior Montis vinearum. Ex Scardeonio
de Patauio. Monachorum quatuor esse.

II Maij E

Quinto Idus Maij, luna

25.7.17.28.10/20.1.12. 23. 4/15. 26. 8. 18. 29/11. 21. 2. 13

- 1 **R**omæ via Salaria, natalis beati Anthimi
presbyteri. qui post virtutum ac prædica-
tionis insignia, in Tyberim præcipitatus, & ab
Angelo exinde ereptus, oratorio restitutus est
proprio: deinde capite punitus, victor migravit
ad coelos. 2 Viennæ, sancti Mamerti, episcopi
& confessoris. qui ob imminentem cladem, so-
lennes ante Ascensionem Domini litanias in-
stituit. 3 Apud Siluiniacum, depositio † sancti Ma-
ioli abbatis. q cuius vita, præclara sanctis exiti
meritis. Qui fastibus archidiaconi sublimatus, tracta
diuina

diuino repente mutatus, monachorum pater, & multorum cœnobiorum fundator in pace quieuit.

1 Itē Varenas, sancti Gangulphi martyris. b Et 4
passio sancti Euellij. † qui videns passionem sancti
Torpetis martyris, & mirabilia quæ fecit, credidit
Christo. qui antea consiliarius Neronis imperatoris
fuit, qualiter Christiani martyrizarentur. *Gesta Totā
petis ante
medium 10^o
3 Suriij.*

¶ In Blandinio, dedicatio paradisi in honorem
beati Andreae Apostoli. Martianis, vigilia san-
ctæ Rictrudis.

Eodem die, sancti Fremundi. qui quinto Calendas 3
Aprilis eleuatus est per Birinum, redeuntem à Ponti-
fice cum literis Apostolicis. g Die yndecima, genethlia
Constantinopolis. *Abbas qui præse dignus est.*

ANNOTATIONES.

1 Anthimi & sociorum gesta extant pag. 157 Suriij. quæ
etiam à Petro Damiani citantur, in sermone quem ha-
buit de martyre Anthimo.

2 Mamertus Claudianus instituit triduanam litaniam,
quæ etiam minor, & Gallicana, nuncupatur. de qua di-
gnissima lectu scribunt, Ado Viennensis annis 396, 452.
& Greg. Turonensis lib. 2 hist. Francorum cap. 34. Ho-
milia autem de rogationibus per sanctum episcopum
Alcimum Auitum habita, citatur ibidem à Gregorio,
& excusa extat in Orthodoxographis. Extant præter
ea in laudem Mamerti, Sidonij episcopi Aruernorum,
epistolæ aliquot, quarta lib. 11 ad Petreium / 14 lib. 5/
& 1 lib. 7 ad ipsum Mamertum.

3 Maioli historiam habet Surius, authore Odilone
presbytero. Videndum, an is sit sanctus Odilo abbas.

4 Gangulphi martyris historia est pag. 163 Suriij, ex
fidei aliorum relatione. quam etiam Rosuida sancti-
monialis in carmen pentametrum redegit, impressa
Norinbergæ. Traiectenses memoriam eius celebrant
9 die huius: plures die 13. Quidam, 12 Octobris. quo
die forte est eleuatus.

¶

3 Fremundus

3 Fremundi eremite vitam Latino sermone composuit Burchardus Anglus, Dorcestrius, eremita. qui eam præsens nouit. Cl. anno 870, teste catalogo scriptorum Brytanniæ. Eleuationem eius per Birinum, cum literis Apostolicis redeuntem, habet legenda Sanctorum Angliæ.

12 Maij F

Quarto Idus Maij, Luna

26. 3. 18. 29. 11 / 21. 2. 13. 24. 5 / 16. 27. 9. 19. 30 / 12. 22. 3. 14

- R** Omæ, via Ardeatina, natalis sanctorum
 1 martyrum, Nerei & Archillei fratrum. qui primo apud insulam Pontiam, longum duxerunt exilium; & postmodum à quodam iudice
 2 attriti verberibus grauissimis sunt † attrectati: deinde cum equuleo & flammis compellerentur ad immolandum, & dicerent se à beato Petro Apostolo baptizatos, nulla ratione posse idolis
 3 immolare, capite cæsi sunt. Item via Aurelia, sancti Pancratij martyris. qui cum esset annorum quatuordecim, sub Dioclitiano martyrium capitis obruncatione compleuit. *b Cuius reuerendum corpus Octauilla, illustris foemina, occulte noctu sublatum, aromatibus conditum, sepeliuit.* Eodem die, sancti Dionysij, patru eiusdem Pancratij. † qui cum præmijs cælestibus,
 4 charus & dignus Deo, in pace diem vitæ huius clausit. Apud Cyprum, sancti * Epiphaniij, Salaminæ episcopi. *In Hispanijs, sancti Dominici Calciatensis, confessoris miræ sanctitatis.*
 5 Eodem die Argyræ in Sicilia, sancti Philippi presbyteri. cuius in demonijs effugandis virtus, crebris apparet signis. Ipso die Treuiris, sancti Moaldoaldi, episcopi & confessoris. *p Marcianis, depositio sanctæ Kictrudis.*

Gesta Pancratij.

* patris nostri

¶ Suelo

¶ Sueffionis, translatio beati Hippolyti martyris, quando eius pijsimo corpore deportato, cessauit vastæ tempestas mortalitatis. *Memor sit semper.*

ANNO TATIONES.

- 1 De Nereo & Archilleo, quæ Vsuardus habet, eadem sumpsit ex epistolâ Eutyphetis, Victorini, & Maronis, quæ est in eorum gestis apud Surium, pag. 178.
- 2 Pancratij gesta Notarij Rom. Eccl. confecerunt pag. 180. Surij. Meminit quoq. Pancratij Gregorius Turo-nensis, de gloria martyrum cap. 38. In ipsius & Nerei basilicis, habuit Gregorius papa, in eorum natalibus, ho-milias Euangeliorum 18 & 19.
- 3 De Epiphanio episcopo Salaminæ (quæ nunc Con-stantia dicitur) scribunt Hieronymus epistola 27/ Socra-tes lib. 6 cap. 9. 11. 13/ Sozomenus lib. 6 cap. 32/ lib. 7 cap. 26/ lib. 8 cap. 14. 15/ tripartitæ, lib. 9 cap. 48/ lib. 10 cap. 11 & 12/ item apud Metaphrastem quidam prolixè ex voce Ioannis, vnius ex eius discipulis: pag. 181 Surij.
- 4 Modoaldi historiam habet D. Surius tribus libellis conscriptam, à Stephano abbate Leodiensi.
- 5 Rictrudis, item & prolium, per Hucbaldum mona-chem Elnonensem. quam scripsit anno 907 ad Step-hanum episcopum Cameracensem.